



Europejska Szkoła Wyższa w Sopotcie zaprasza na:

KURS INSTRUKTORA SURWIWALU

TERMIN ROZPOCZĘCIA:

EKRUTACJA CIĄGŁA

Decyduje kolejność zgłoszeń.

OPŁATA:

250 ZŁ BRUTTO — CZĘŚĆ OGÓLNA

700 ZŁ BRUTTO — CZĘŚĆ SPECJALISTYCZNA

(możliwość wpłat ratalnych)

CZAS TRWANIA: CZĘŚĆ OGÓLNA 100 GODZIN, CZĘŚĆ SPECJALISTYCZNA 120 GODZIN (W TYM OBÓZ ORĄZ PRAKTYKA)

DLA KOGO:

Uczestnikami kursu mogą być osoby, które:

- mają ukończone 18 lat i posiadają wykształcenie minimum średnie,
- posiadają zaświadczenie lekarskie o braku przeciwwskazań do udziału w kursie instruktorskim,
- cechuje jej wysoka sprawność fizyczna.

ZAŚWIADCZENIE/CERTYFIKAT:

Po zakończeniu kursu następuje egzamin instruktorski. Osoby, które zaliczą egzamin wpłacają dodatkowo kwotę 100 zł, która obejmuje: przygotowanie zaświadczenia, legitymacji instruktorskiej, certyfikatu w języku angielskim.

DO CZEGO UPOWAŻANIA:

Kurs instruktora survivalu przygotowuje kursantów do pracy w klubach survivalowych, ośrodkach wypoczynku, na obozach i koloniach, prowadzenia zajęć w ramach lekcji wychowania fizycznego (podnoszenie kwalifikacji zawodowych nauczycieli). Kurs ten może również stanowić odświeżenie i usystematyzowanie wiadomości dla osób, które zajęcia takie już prowadzą.

Absolwent kursu uzyskuje uprawnienia zawodowe zgodnie z rozporządzeniem Ministra Sportu i Turystyki z dnia 18 lutego 2011 r. oraz rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 27 kwietnia 201 r.

Po ukończeniu kursu i zdaniu egzaminu instruktorskiego kursant otrzymuje legitymację instruktora survivalu. Dodatkowo absolwent otrzymuje certyfikat instruktorski w języku angielskim ze szczegółowym programem kursu, numerem i pieczęcią wg standardów pozwalającym na podjęcie legalnej pracy w krajach UE.

**OSOBY ZAINTERESOWANE PROSIMY O WYPEŁNIENIE
FORMULARZA ZGŁOSZENIOWEGO DOSTĘPNEGO W
DZIEKANACIE ORAZ NA
WWW.EURO.EDU.PL**

KURS INSTRUKTORA SURWIWALU



**EUROPEJSKA SZKOŁA WYŻSZA
W SOPOCIE**

Tel.: 58 555 95 90

E-mail: kursy@euro.edu.pl

www.euro.edu.pl

